compuesto

por fritadora.LOTE 9 compuesto por parrilla de hierro amurada a la pared. Se establece al contado, sin base y al mejor postor y con un PRECIO DE RESERVA, BASE DE LA SUBAS-

TA: Se establece como precio de reserva:LOTE 1 la suma de PESOS NOVENTA MIL CIENTO CINCUENTA ($ 90.150).LOTE 2 la suma de PESOS DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL

SETECIENTOS ($ 222.750).LOTE 3 la suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 45.000).LOTE 4 la suma de PESOS CINCUENTA Y UN MIL ($ 51.000).LOTE 5 la suma de

PESOS TREINTA Y SEIS MIL ($ 36.000).LOTE 6 la suma de PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS ($ 4.500).LOTE 7 la suma de PESOS CUARENTA MIL QUINIENTOS ($

40.500).LOTE 8 la suma de PESOS TREINTA MIL ($ 30.000).LOTE 9 la suma de PESOS VEINTIDOS MIL QUINIENTOS ($22.500).Seña Se determina en concepto de honorarios

del Martillero el 10% a cargo del comprador, más el 10% de los mismos en concepto de aportes previsionales. (art. 54 ap. IV y 71 de la ley provincial 10.973 modif. por Ref. Ley

14085)en lo atinente a

[...]

subasta,

deberá efectivizar un depósito en garantía, mediante cualquier medio de pago disponible que haga ingresar el dinero en la premencionada cuenta abierta en este expediente que se

establece en un 5% del deposito. LOTE 1 la suma de PESOS QUINCE MIL VEINTICINCO ($ 15.025) LOTE 2 la suma de PESOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTICINCO ($

37.125) LOTE 3 la suma de PESOS SIETE MIL QUINIENTOS ($ 7.500). LOTE 4 la suma de PESOS OCHO MIL QUINIENTOS ($ 8.500). LOTE 5 la suma de PESOS SEIS MIL ($

6.000). LOTE 6 la suma de PESOS SETECIENTOS CINCUENTA ($ 750). LOTE 7 la suma de PESOS SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA ($ 6.750). LOTE 8 la suma de

PESOS CINCO MIL ($ 5.000). LOTE 9 la suma de PESOS TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA ($ 3.750).  - la cuenta judicial abierta a nombre de autos en el Banco de la

Provincia de Buenos Aires -Sucursal Tribunales n° 6102- cuenta judicial en pesos N°  885587/2  cbu  01404238 27610288558727 ,los mismos nos será gravado por impuesto

o tasa